266

44

quibus exceptis in octodecem Lex agenit polos hinc usq; ad decem florins et paucis
polos integrum et in diuisan exolutum non obligavit nisi prius ad missam etiam
exunctum realum cum actuali ac pacifico iustione per inter Regm Generalem
et Nobilium duos officia acceptando dat et admittit. Pacem quaq; superiorum
eionem omnino modan caprone promissa ab omni impedimento uiridicem
liber personam per omne tempus tenet dicitur. Quae lib. obdisponit alienum
octodecem sive age ante polos. Et Coram officio p. testi in primo statim ser-
mino peregrinacionis prouader exinde decem florins sum et ad ambo annos ab aliis
as non becedendo satisfacie. In eolla illius motu, appellatione dif-
giugnacceptione.

Sobolewski

De missio.

Coram officio et testi p. testi Casperus Brancus personam consenserit. Nobis Alberti Cuius Matildi
Borkowski sanus mercede capro exiftens palam publice ac liber recognovit. Quia nos tamen
no soldens in Pielcha in Gorowka huius die nocturno T. Bielrot obligatum. Tunc innotescit
in bonis Gorowka est p. testi n. recognovet per item plantum olim Kastai Gorowki et datus
decem florins polos. Coram actu Caprius Brancus testi dicitur post dominicae cardinalium
partie anno Milleghad sacerdotio quadraginta quinque manuscriptis sum omnino modis
Hoc enim in iuris sub ac paratitium sive ratione euclidie ligantur marginali-
mismore expresso de menti. Omnes et integrum in p. testi ad p. testi legi in p. testi
eius et successori ipsius plenarie translati et translati. Nam ab exunctum realum
paupera postea per mentem Regni. Nam et Nobilium duos officia accepto admittit.

Elli 5dem

Debitum.

Coram officio et testi p. testi Casperus Brancus personam consenserit. Nobis Alberti Cuius Matildi
Borkowski sanus in mente existens palam publice ac liber recognovit. Quia nos tamen
no soldens in Pielcha in Gorowka huius die nocturno T. Bielrot et eius succubus uenientia
genas polonicas debet. Non enim est quod mutatis q; personis et teneat ac debet et p.
Tessu sancti Marini Confessoris politice factum portata pecunia gerendere et de bonis
bonis suis possit tam sicut dodo chersando de eisdem bonis p. testi submittit ac in
ambis sub bonis p. testi ab eum. Lourenz Soregeranus. p. testi in defacta solutione
pro tempore p. testi inem p. testi non habet. De Coram officio p. testi
in eni p. testi sicut p. testi res ipsa respondeat et satisfacie. Tunc in p. testi
p. testi iam se ad eum a de fidei. Secundus p. testi suum off. a becendo et absumendo.

Pielkut Krasowowieskie

Obligatio.

Coram officio et testi personaliter consenserit. Petrus olim Leonardi ~~testa kraso-~~
wieski sanus mens et corpore existens palam publice ac liber recognovit. Quia nobis
Thomae olim Deneckis Pielkut et eius posteris bonorum ita fiditate Krasowowieskie
sunt Tres salvi et sicut a pariete ampli derivat ad Pielkutem internus p. testi Bonita
et p. testi recognoscitur eam p. testi max et omnibus obligatis p. testi fuitibus attinentibus p. testi
nullis exceptis in quibus Lex agenit polos hinc usq; ad exceptio nem obligavit et in
scriptis in omnibus illis exunctum officia acceptandum dat et admittit. Quae quoq; tamen
nomen euclidie omnino modis occidere pro missione ab omni impedimento quoniam
personam personam tempus tenet et eius cauet lib. obdisponit alienum quing. Ann
generat de Coram officio et testi in primo statim termino peregrina respone
mibus iuriis remedii et defensio. Letest p. testi suum off. absumendo